令和 6 年 12 月吉日
会員各位

安 久 町 内 会
会 長 阿部 清孝

新年会のお知らせ
師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃

より当町内会の活動にご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。
 さて、今年度コロナ禍以来中止となっております、新年会を開催する運びとなりました。
会員の皆様にご案内致しますと共に、回覧にて参加申込にて出席確認と行いたいと思います。
是非この機会に交流を深めていただけたら幸いです。開催日程等下記の通りとなります。
尚、当町内会のホームページにもご案内を掲載致しますので、ご確認ください。

記

日 時 ：令和 7 年 1 月 19 日(日) 12 時 30 分～（2 時間程度）
     （お楽しみいただけるように余興等思案中！乞うご期待！）
場 所 ：西中田コミュニティーセンター 1 階 大広間

※下記申込書を令和 7 年 1 月 8 日(水)までに班長宅へ。
班長は 1 月 10 日(金)まで区長宅へ

                キリトリ線

参加申込書
班長は区長宅へ締切り令和 7 年 1 月 10 日(金)

区・班 氏 名 区・班 氏 名